E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1254
Cilindri idraulici a semplice effetto ad altezza ridotta
Cilindro idraulico a semplice effetto ad altezza ridotta, ritrazione rapida del pistone
tramite molla di ritorno, raccordo di giunzione femmina con protezione antipolvere in plastica.
D
C
B
A
Codice €
Portata
(t)
Pressione
(bar)
Corsa C
(mm)
Altezza chiuso
B (mm)
Capacità
olio (cm³)
A
(mm)
D
(mm)
Peso
(Kg)
P101550050 -,-- 5 700 16 60 52,8 76 30 0,6
P101550051 -,-- 5 700 35 80 72 115 30 0,8
P101550100 -,-- 10 700 16 60 100,8 76 40 0,9
P101550101 -,-- 10 700 35 80 87,4 115 40 1,2
P101550200 -,-- 20 700 8 70 119,2 78 60 2,7
P101550201 -,-- 20 700 20 85 167 105 60 3,3
P101550300 -,-- 30 700 8 70 132,4 78 75 3,8
P101550301 -,-- 30 700 20 85 198,6 105 75 4,5
P101550500 -,-- 50 700 5 70 331 75 90 6
P101550501 -,-- 50 700 15 85 200,8 100 95 7,1
Cilindri idraulici a semplice effetto ad alta potenza
Cilindro idraulico a semplice effetto ad alta potenza, ritrazione rapida del pistone
tramite molla di ritorno, raccordo di giunzione femmina con protezione antipolvere in plastica.
D
C
A
B
Codice €
Portata
(t)
Pressione
(bar)
Corsa C
(mm)
Altezza
chiuso B (mm)
Capacità
olio (cm³)
A
(mm)
D
(mm)
Peso
(Kg)
P101600850 -,-- 85 520 45 200 794 245 110 32,5
P101600851 -,-- 85 520 95 250 1677 345 110 38,6
P101600852 -,-- 85 520 175 330 3090 505 110 48,5
P101601250 -,-- 125 520 45 220 1144 265 140 48,5
P101601251 -,-- 125 520 95 270 2416 365 140 59,5
P101601252 -,-- 125 520 175 350 4450 525 140 77
P101601900 -,-- 190 520 45 250 1709 295 170 91,5
P101601901 -,-- 190 520 95 300 3609 395 170 110
P101601902 -,-- 190 520 175 380 6648 555 170 140
P101602450 -,-- 245 520 45 260 2207 305 210 121
P101602451 -,-- 245 520 135 350 6623 485 210 163
Cilindri idraulici a doppio effetto
Cilindro idraulico a doppio effetto per un rientro rapido del pistone, corpo con collare filettato, base
con fori filettati, testina rimovibile, raccordi di giunzione femmina con protezione antipolvere in
plastica. Da utilizzare esclusivamente con pompe con valvola a 4 vie.
M
L
C
H
D
G
F
A
B
E
I
Codice €
Portata spinta/
trazione (t)
Pressione
(bar)
Corsa C
(mm)
Altezza chiuso
B (mm)
Capacità
olio (cm³)
A
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
I
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
Peso
(Kg)
P101650110 -,-- 11/4 700 160 285 255,3 445 35 10 25 M59x2 45 M20x2,5 23 M8 5,5
P101650111 -,-- 11/4 700 330 470 516 800 35 10 25 M59x2 45 M20x2,5 23 M8 8,7
P101650350 -,-- 35/15 700 190 350 955 540 60 14 35 M104x2 45 M20x2,5 60 M10 17,5
P101650351 -,-- 35/15 700 315 470 1582 785 60 14 35 M104x2 45 M20x2,5 60 M10 23,5
P101650500 -,-- 55/24 700 150 320 1216 470 75 20 30 M128x1,5 50 M30x3,5 65 M10 28,2
P101650501 -,-- 55/24 700 250 420 2001 670 75 20 30 M128x1,5 50 M30x3,5 65 M10 36
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •